בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
בעניין: מדינת ישראל
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירה שעניינה תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג), לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 17.11.23 עת שהה הנאשם עם רעייתו (להלן - המתלוננת) ברחוב יוספטל בקריית ים, התעורר ביניהם ויכוח על רקע סירוב המתלוננת לשוב לביתם. בתגובה סטר לה הנאשם ועזב את המקום. לאחר זמן קצר שב למקום ואמר למתלוננת כי "שום דבר טוב לא יחכה לך בבית...לא אתן לך לחיות...את תשלמי על זה" ומיד תפס בשערות ראשה.

12. לסיכום הדברים אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

- א. מאסר למשך 7 חודשים, החל מיום מעצרו 17.11.23
- ב. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות כלפי בן זוג.

### הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.